Secondi

Tagliata di manzo rosmarino, e sale nero

Tartare di manzo al profumo di ginepro
con la mostarda di cipolle

Agnello marinato in casa,
con panatura alle mandorle e santoreggia

Polletto ruspante alla contadina,
con odori dell’orto e pomodorini confit

Trancetti di pesce spada alla menta,
con caponata di melanzane

Contorni

Erbe di stagione ripassate
Insalata misticanza

Patate al forno

Caponata

€15

€12

€14

€ 12

€18



